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Zam. Publ. 82/2012 
 

                                       
Wyjaśnienie NR 1 DO ZAM.PUB. NR 83/2012 

 

Dot.: Przetarg nieograniczony na usługę poligraficzną wraz z dostawą kalendarzy oraz 
materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Dolnośląskiego Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy. 
 

CPV   79823000-9, 79822500-7,30199792-8, 39294100-0. 
 

 

              Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający dokonuje wyjaśnień treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 83/2012 prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego.  

 

Pytanie 1: 
 Kalendarz książkowy (część A) - kalendarz, który jest zgodny z opisem, na wewnętrznej okładce ma mapę 

Polski, a nieco wcześniej mapy Europy i miast Polski - czy kalendarz możemy brać pod uwagę? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza kalendarz książkowy, który jest zgodny z opisem, a na wewnętrznej 

okładce ma mapę Polski, mapy Europy i miast Polski. 
 

Pytanie 2: 
 Kalendarz biurkowy (część B) - chyba nastąpiła pomyłka przy wymiarze podstawy - jest podany wymiar ok. 

240 x 500 mm? wymiar całego kalendarza ma być ok. 240x200mm? Dodatkowym problemem jest słaba 
dostępność tego kalendarza na rynku? proponujemy zmianę kalendarium na miesięczne (bieżący miesiąc + 

poprzedni i następny) lub zmianę wymiarów. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wnosi żadnych zmian, parametry są poprawne. 

 
Pytanie 3: 

 Kalendarz trójdzielny (część B) - czy nastąpiła pomyłka przy podaniu wymiarów plecków - wymiar podany 

odnosi się do całego kalendarza? plecki powinny mieć wymiar ok. 330x500mm 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wnosi żadnych zmian, parametry są poprawne. 
 

 
 

Biorąc pod uwagę, że w/w zmiany nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach nie 

ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 
 

 
Jednocześnie informuję że zmiana jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.  

 

 


